	S1-2
(新加坡 第6場)
	下午3:05 
香港時間
(18.5.2024)
新加坡時間
下午3:05 
(18.5.2024)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分67-44。
總獎金 (坡元) $50,000
冠軍 $29,900，亞軍 $10,675，季軍 $5,405，殿軍 $2,510，第五名 $1,005，第六名 $505。
總獎金 (等值港元) $287,700
冠軍 $172,000，亞軍 $61,400，季軍 $31,100，殿軍 $14,400，第五名 $5,800，第六名 $2,900。
 


	
	
	代代平安
陳泳志
( - ) 
AMAZING BREEZE (NZ) 6 棗 閹
Jerome Tan
()
He's Remarkable (NZ)－Dragons Den (NZ) (Dylan Thomas (IRE))
馬主: Applause Racing Stable

	出道至今
:
28 (3-2-2)
草地
:
25 (3-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元907,893
同場
:
25 (3-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
10 (1-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	23/7/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	B伍活
	8
	-
	-
	22.53
	22.90
	1.21.91
	-
	
	6
	
	8
	
	6
	4.4
	4.6
	
	
	沙巴之星
重逢
Super Bowl (FR)
	

	4/12
	20/8/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	3
	-
	24.83
	21.93
	24.46
	1.11.22
	-
	
	9
	
	10
	
	4
	2.4
	94
	
	
	智慧神駒
開路先鋒
Pacific MV (AUS)
	

	7/14
	27/8/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	B伍活
	2
	25.91
	23.92
	23.40
	22.70
	1.35.93
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	4.2
	18
	
	
	精神寶寶
林家高峰
Rocky (NZ)
	

	9/9
	30/9/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	B伍活
	2
	24.54
	23.67
	23.45
	23.31
	1.34.97
	-
	
	8
	
	8
	
	9
	8.1
	28.4
	
	
	智慧神駒
春風得意
偉大戰士
	

	2/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	121
	
	潘曉朗
	10
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	13
	
	13
	
	2
	0.5
	38.4
	SR
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	祥果
柯清狄
( - ) 
CIANGO (USA) 5 棗/棕 雄
C T Kuah
()
More Than Ready (USA)－Baffle Me (USA) (First Samurai (USA))
馬主: Kuah Cheng Tee

	出道至今
:
20 (2-2-3)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
16 (1-2-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元374,632
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/12
	27/1/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	法伊兹
	5
	-
	-
	-
	-
	1.05.08
	-
	
	-
	
	-
	
	11
	6.8
	24.4
	B
	
	Pacific MV (AUS)
永結同心
薩里山
	

	11/11
	3/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	法伊兹
	3
	-
	24.48
	23.36
	23.80
	1.11.64
	-
	
	8
	
	9
	
	11
	6.3
	48.6
	B
	
	Atlante Legend (NZ)
身強力壯
幸運王者
	

	1/12
	24/2/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	陸楷恒
	3
	-
	24.76
	22.84
	23.22
	1.10.82
	-
	
	9
	
	6
	
	1
	0.2
	10.2
	
	
	祥果
Benbo (USA)
Bureaucrat (NZ)
	

	11/13
	9/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	110
	
	法伊兹
	1
	-
	24.67
	22.04
	22.96
	1.09.67
	-
	
	13
	
	13
	
	11
	4.5
	45.6
	
	
	林家號角
Wins One (AUS)
戰鬥榮耀
	

	4/7
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	沙薩利
	3
	-
	-
	-
	23.93
	0.58.56
	-
	
	4
	
	4
	
	4
	2.9
	45.4
	
	
	太平蝠王
Smart Gambit (AUS)
薩里山
	


	
	
	格雷男孩
摩西
( - ) 
GREATHAM BOY (AUS) 3 棗 閹
Timothy Fitzsimmons
()
Stratosphere (AUS)－In Harmony (AUS) (Exceed And Excel (AUS))
馬主: Greatham Boy Stable

	出道至今
:
8 (3-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元847,248
同場
:
6 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (2-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	9/12/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	杜奕
	12
	-
	-
	-
	-
	1.10.06
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	3.4
	4.8
	
	
	豐盛
Sacred Buddy (NZ)
格雷男孩
	

	6/11
	3/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	奎洛斯
	4
	-
	24.48
	23.36
	23.80
	1.11.64
	-
	
	4
	
	3
	
	6
	2.3
	1.6F
	
	
	Atlante Legend (NZ)
身強力壯
幸運王者
	

	1/11
	24/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	冼文諾
	10
	-
	24.34
	22.15
	22.63
	1.09.12
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	0.2
	3.2F
	TT
	
	格雷男孩
Thunder Legend (IRE)
Starboy (AUS)
	

	6/9
	6/4/24
	[G3]
	新加坡三歲馬短途賽
坡元110,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	莫丹尼
	5
	-
	24.08
	22.19
	23.30
	1.09.57
	-
	
	3
	
	4
	
	6
	4.4
	4.6
	TT
	
	鑽石皇牌
火力十足
巴吉爾
	

	5/11
	27/4/24
	[G2]
	新加坡三歲馬經典賽
坡元150,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	恩里克
	1
	-
	-
	23.00
	23.38
	1.21.18
	-
	
	2
	
	3
	
	5
	3.9
	26.2
	TT
	
	林家號角
巴吉爾
鑽石皇牌
	


	
	

	
	香港時間下午3:05     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午3:05     新加坡 第6場

	
	


	
	
	太平西洋
郭力維
( - ) 
PACIFIC ATLANTIC (AUS) 4 栗 閹
David Kok
()
Written Tycoon (AUS)－Aqua Bella (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Pacific Stable

	出道至今
:
15 (2-2-1)
草地
:
15 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元814,409
同場
:
3 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-1)
軟/爛地
:
－




	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/8
	16/12/23
	
	指標評分85
澳元85,000
	澳
	鷹園
	1200 右
草地 
	好 
	119
	
	杜倫
	6
	-
	-
	-
	-
	1.10.01
	-
	
	7
	
	7
	
	4
	2.29
	5.5
	TT
	
	Smart Image (AUS)
Sunfall (AUS)
Perfect Mission (AUS)
	

	8/9
	30/12/23
	
	指標評分75
澳元75,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	軟 
	127
	
	薛恩
	4
	-
	-
	-
	-
	1.19.77
	-
	
	4
	
	4
	
	8
	6.28
	5.5
	TT
	
	夜半東京
Bettcha The Crown (AUS)
Centrestone (AUS)
	

	7/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	Jaden Lloyd
	9
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	12
	
	8
	
	7
	5
	24.2
	
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	

	3/14
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	Jaden Lloyd
	4
	-
	23.98
	21.69
	23.80
	1.09.47
	-
	
	8
	
	7
	
	3
	1.4
	19.4
	
	
	水霸
炫酷六一
太平西洋
	

	7/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	126
	
	奎洛斯
	12
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	10
	
	9
	
	7
	2.2
	6.4
	
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	太平洋符
王坤耀
( - ) 
PACIFIC CHARM (AUS) 5 棗 閹
Jason Ong
()
Maurice (JPN)－Red Roses Too (AUS) (Not A Single Doubt (AUS))
馬主: Pacific Stable

	出道至今
:
33 (5-3-5)
草地
:
8 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
10 (4-0-2)
泥/膠地
:
25 (3-2-5)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (2-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元868,626
同場
:
8 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	9/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	高德發
	2
	-
	-
	-
	23.53
	0.59.07
	-
	
	4
	
	1
	
	1
	0.1
	17
	B
	
	太平洋符
掘金者
薩里山
	

	3/9
	23/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	高德發
	8
	-
	-
	-
	-
	1.04.77
	-
	
	1
	
	2
	
	3
	6.1
	5.6
	B
	
	戰星
Pacific MV (AUS)
太平洋符
	

	1/11
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	高德發
	3
	-
	-
	-
	23.29
	0.58.68
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	0.2
	6.6
	B
	
	太平洋符
名勝
戰星
	

	12/12
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	莫丹尼
	12
	-
	-
	-
	-
	1.04.99
	-
	
	4
	
	10
	
	12
	11.3
	9.6
	B
	
	太平天使
薩里山
桑迪諾
	

	9/10
	4/5/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	蕭寶慧
	8
	-
	-
	-
	23.78
	0.58.66
	-
	
	6
	
	8
	
	9
	9.7
	23.4
	B
	
	百利達
雙寶寶
趙子龍
	


	
	
	太平將軍
陳加順
( - ) 
PACIFIC GENERAL (IRE) 4 棗 閹
K S Tan
()
Kodiac (GB)－Nasimi (GB) (Shamardal (USA))
馬主: Pacific Stable

	出道至今
:
16 (2-2-2)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (1-1-0)
泥/膠地
:
15 (2-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (1-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元248,145
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	17/2/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	130
	
	杜奕
	7
	-
	24.53
	23.53
	23.97
	1.12.03
	-
	
	7
	
	5
	
	2
	0.3
	4.6
	TT
	
	Silver Dragon (NZ)
太平將軍
卡拉特
	

	6/12
	2/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	130
	
	杜奕
	4
	-
	25.04
	23.00
	23.42
	1.11.46
	-
	
	9
	
	6
	
	6
	5.9
	3
	TT
	
	Summer Wind (AUS)
Windfall (AUS)
Captain Singapore (JPN)
	

	1/12
	17/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	杜奕
	2
	-
	24.78
	23.50
	23.89
	1.12.17
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	1.3
	3F
	TT
	
	太平將軍
Smart One (AUS)
Fountain Of Fame (NZ)
	

	6/12
	13/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	陸庚德
	7
	-
	24.37
	22.80
	24.15
	1.11.32
	-
	
	9
	
	10
	
	6
	4.5
	12.4
	TT
	
	Last Samurai (USA)
Otahuhu (AUS)
一杆進洞
	

	8/12
	27/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	賽魯
	11
	-
	23.61
	23.04
	24.67
	1.11.32
	-
	
	8
	
	10
	
	8
	4.8
	45.2
	TT
	
	Hurricane (NZ)
幸運王者
林家高昇
	


	
	

	
	香港時間下午3:05     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午3:05     新加坡 第6場

	
	


	
	
	小旋風
彼得斯
( - ) 
RUBIK KID (AUS) 3 棗 閹
James Peters
()
Rubick (AUS)－Whymelo (AUS) (I Am Invincible (AUS))
馬主: Blazing Expectations Stable

	出道至今
:
9 (2-2-3)
草地
:
4 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (2-2-2)
泥/膠地
:
5 (0-0-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元208,950
同場
:
4 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	3/2/24
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	克希納
	7
	-
	-
	-
	24.00
	0.59.24
	-
	
	6
	
	5
	
	3
	2.1
	8.2
	
	
	Royal Commission (AUS)
Blackbuck (AUS)
小旋風
	

	2/11
	17/2/24
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	克希納
	8
	-
	24.93
	22.21
	22.63
	1.09.77
	-
	
	1
	
	4
	
	2
	1.8
	6
	
	
	Auspicious King (NZ)
小旋風
Ben's Champion (AUS)
	

	2/11
	17/3/24
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	賈米爾
	5
	-
	25.24
	22.43
	22.82
	1.10.49
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	0.5
	3.6
	
	
	Sweet N Sour (BRZ)
小旋風
Legacy Reign (IRE)
	

	1/8
	23/3/24
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	克希納
	5
	-
	26.55
	22.83
	21.89
	1.11.27
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	1.8
	1.6F
	
	
	小旋風
巨無霸
Bureaucrat (NZ)
	

	1/12
	21/4/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	克希納
	7
	-
	24.59
	22.80
	22.64
	1.10.03
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	3.4F
	
	
	小旋風
林家夢遊
太平洋星
	


	
	
	沙巴之星
郭力維
( - ) 
SABAH STAR (NZ) 7 棕 閹
David Kok
()
Pins (AUS)－Onesey (NZ) (Fast 'N' Famous (AUS))
馬主: Turf Bloodstock Sabah Stable

	出道至今
:
43 (9-3-2)
草地
:
34 (9-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
9 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,665,428
同場
:
34 (9-3-2)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	18/11/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	杜奕
	8
	-
	-
	22.27
	23.64
	1.21.77
	-
	
	13
	
	12
	
	13
	9.8
	5.8
	
	
	林家高峰
贏得服人
Grand Sage (AUS)
	

	12/12
	9/12/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	杜奕
	9
	-
	-
	-
	-
	1.05.37
	-
	
	12
	
	11
	
	12
	9.6
	48.8
	
	
	薩里山
Show All Sixty-One (AUS)
Contarelli (NZ)
	

	12/12
	30/12/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	阿密魯
	3
	-
	-
	-
	22.57
	0.59.14
	-
	
	7
	
	11
	
	12
	9.6
	84.8
	
	
	將門虎子
兀鷹
永結同心
	

	8/11
	27/1/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	阿密魯
	5
	-
	24.96
	22.39
	22.19
	1.09.54
	-
	
	5
	
	4
	
	8
	6.7
	58.4
	
	
	大哥
戰鬥榮耀
引擎啟動
	

	14/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	122
	
	陸楷恒
	8
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	14
	
	11
	
	14
	6.3
	63.8
	
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	水霸
伯里奇
( - ) 
STOP THE WATER (AUS) 3 棗 閹
Steven Burridge
()
Headwater (AUS)－Absolvent (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Fairdeal & Ronald Lau Stable

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
4 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元467,120
同場
:
4 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	2/12/23
	
	未奪標馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	117
	
	羅世嵐
	7
	-
	-
	-
	-
	1.10.24
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	2.6F
	
	
	水霸
烈火
Flying Success (AUS)
	

	4/12
	30/12/23
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	110
	
	法伊兹
	11
	-
	24.29
	22.57
	22.99
	1.09.85
	-
	
	1
	
	2
	
	4
	2.5
	4.6
	
	
	大哥
Gun (AUS)
Eruption (AUS)
	

	6/12
	14/1/24
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	沙薩利
	5
	-
	25.19
	23.50
	23.50
	1.12.19
	-
	
	1
	
	3
	
	6
	6.5
	6.6
	
	
	掘金者
超能寶寶
Sacred Buddy (NZ)
	

	3/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	奎洛斯
	13
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	7
	
	9
	
	3
	2.1
	6
	
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	

	1/14
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	奎洛斯
	13
	-
	23.98
	21.69
	23.80
	1.09.47
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.1
	6.4
	
	
	水霸
炫酷六一
太平西洋
	


	
	

	
	香港時間下午3:05     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午3:05     新加坡 第6場

	
	


	
	
	戰星
王坤耀
( - ) 
WAR STAR (AUS) 3 栗 閹
Jason Ong
()
Super One (AUS)－Sirindhorn (AUS) (Husson (ARG))
馬主: War Star Stable

	出道至今
:
18 (5-2-2)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
10 (3-0-1)
泥/膠地
:
15 (5-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元688,792
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	17/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	蕭寶慧
	3
	-
	25.04
	22.44
	24.44
	1.11.92
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	0.1
	7.8
	
	
	戰星
永結同心
Atlante Legend (NZ)
	

	1/9
	23/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	蕭寶慧
	5
	-
	-
	-
	-
	1.04.77
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	2.8
	3.6
	
	
	戰星
Pacific MV (AUS)
太平洋符
	

	3/11
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	蕭寶慧
	8
	-
	-
	-
	23.29
	0.58.68
	-
	
	3
	
	4
	
	3
	0.5
	4.4F
	
	
	太平洋符
名勝
戰星
	

	9/12
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	蕭寶慧
	9
	-
	-
	-
	-
	1.04.99
	-
	
	5
	
	8
	
	9
	6
	8
	
	
	太平天使
薩里山
桑迪諾
	

	6/10
	4/5/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	雷馬克
	3
	-
	-
	-
	23.78
	0.58.66
	-
	
	7
	
	7
	
	6
	5.6
	14.6
	
	
	百利達
雙寶寶
趙子龍
	


( ) 現時當地評分
